ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
=5
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
10 - Saude o g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos proprios g é
2362 27/10/2021 29/10/2021 10.303.0019.2085.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 242,00 E\ b
- 2@
2716 20/12/2021 27/12/2021 10.302.0018.2084.0000 | MANOELA MARIA DA CONCEICAO 470,40 %. g
2794 23/12/2021 30/12/2021 10.122.0014.2073.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 434,80 8 m
-
2802 31/12/2021 31/12/2021 10.122.0014.2073.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 443,16 g g
2801 31/12/2021 31/12/2021 10.122.0014.2072.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.831,10 g é
LLL
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos proéprios 7.421,46 ({cg_z,()ﬂ
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos vinculados (SUS, Con g0
2387 29/10/2021 09/12/2021 10.302.0018.2084.0000 | VERVANA HORTI E FRIOS EIRELI 1.113,13 % ,:SJ
c
2730 20/12/2021 28/12/2021 10.304.0020.2088.0000 | FELIPE LUAN BEZERRA LIMA 0797« 50,00 g’ %
n >
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 1.163,13 E(Iﬂ_|
ooa'i
Subtotal da Func¢do 10 - Saude 8.584,59 ,OE
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM i ] Dezembro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process@cg_
e
12 - Educagio -'% g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM S g
Recursos Proprios g;é_
670 22/12/2021 28/12/2021 12.361.0022.2094.0000 |FELIPE LUAN BEZERRA LIMA 0797+ 650,00 E\ b
697 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0022.2094.0000 [ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AG 2.539,48 % f
695 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0022.2094.0000 [ MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 19.110,63 ;g E
Outras Fontes 605 05/12/2021 29/12/2021 12.306.0022.2097.0000 | ANTONIA MARTINS DE MELO E SIL 221,35 g g
Outras Fontes 598 05/12/2021 29/12/2021 12.306.0022.2097.0000 | IVONETE MARIA DE SOUZA 480,60 g é
Outras Fontes 650 07/12/2021 28/12/2021 12.306.0022.2097.0000 |ILMA DE ARAUJO BARROS 701,95 ‘g. 2
Outras Fontes 672 22/12/2021 30/12/2021 12.306.0022.2097.0000 [ BRAZILCOOP COOPERATIVA AGRC 1.163,60 g g
Subtotal do Recursos Proprios 24.867,61 §,0(‘£
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) 5 %
709 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.0000 | DAGEAL - COMERCIO DE MATERIA 564,00 g;' -::
707 27122021 [30/12/2021 | 12.366.0025.2118.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 1.488,00 % §
706 27/12/2021 30/12/2021 12.365.0025.2116.0000 [ MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 6.980,00 8 jc>
708 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 7.356,00 ,E %
700 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.0000 [ MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 9.174,00 % ﬁ
702 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 10.994,00 § rmn
703 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.0000 [ MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 13.392,00 ;% §
701 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 15.846,00 § %
704 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.0000 [ MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 16.740,00 % g
699 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 17.577,00 %
705 27/12/2021 30/12/2021 12.365.0025.2116.0000 [ MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 20.340,00
698 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.0000 | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AG 32.382,86
696 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.0000 [ MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 329.028,02
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 481.861,88 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Desembro/2021 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
S
=0
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
12 - Educagao
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 506.729,49

8P1Je0ZEERO-Y916-ZPTH-7988-9985890 /. :0UBLINJOP Op 0BIPOD Weas-30ep! eA/dde/iqsebled-ap)
JANVS 30 V3738 FHANY NFAYL ‘Y IENOIS OTFW 3A NOLITTEM ISOr Hiod piduienh




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
01 - Legislativa o g
CAMARA MUNICIPAL DE IBIMIRIM k!
—>
Recursos Proprios =
28
2 04/01/2021 28/01/2021 01.031.0001.2001.0000 | UNIAO DOS VEREADORES DE PERD 300,00 E\ b
2 »
53 09/04/2021 10/05/2021 01.031.0001.2001.0000 | TABS ASSESSORIA CONTABIL EM ( 7.000,00 gl. m
Subtotal do Recursos Proprios 7.300,00 8,@
Subtotal da Fun¢io 01 - Legislativa 7.300,00 g, ™
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM g g
Recursos Proprios S
57 04/01/2021 19/04/2021 04.123.0009.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 260,39 %i_—z_
27 04/01/2021 26/02/2021 04.122.0006.2012.0000 | RAFAEL FERREIRA DANTAS DE OL 2.156,45 % f
124 26/01/2021 10/02/2021 04.122.0006.2011.0000 | CARLOS ANTONIO GONCALVES DE 210,94 ;g E
143 26/01/2021 10/02/2021 04.122.0006.2011.0000 | CARLOS ANTONIO GONCALVES DE 229,03 g g
163 26/01/2021 10/02/2021 04.122.0006.2011.0000 | CARLOS ANTONIO GONCALVES DE 251,14 g é
159 26/01/2021 10/02/2021 04.122.0006.2011.0000 | CARLOS ANTONIO GONCALVES DE 254,77 ‘g. g
134 26/01/2021 10/02/2021 04.122.0006.2011.0000 | CARLOS ANTONIO GONCALVES DE 284,33 g g
114 26/01/2021 10/02/2021 04.122.0006.2011.0000 | CARLOS ANTONIO GONGALVES DE 315,26 % (50
123 26/01/2021 10/02/2021 04.122.0006.2011.0000 | VANDERLI BESERRA DE OLVEIRA 843,76 % E
142 26/01/2021 10/02/2021 04.122.0006.2011.0000 |IVANDERLA DECI BESERRA RODRI 916,10 g;‘ %
162 26/01/2021 10/02/2021 04.122.0006.2011.0000 | ANDREA JUNHA SOUZA 1.004,58 % :‘5
158 26/01/2021 10/02/2021 04.122.0006.2011.0000 | ALINE ANDREA DA SILVA 1.019,11 % g
133 26/01/2021 10/02/2021 04.122.0006.2011.0000 | SIBELLE SOUZA DA SILVA 1.137,30 E %
113 26/01/2021 10/02/2021 04.122.0006.2011.0000 | JORGE LUIZ DA SILVA 1.261,04 § ﬁ
320 12/02/2021 05/04/2021 04.122.0006.2012.0000 | ANTONIA COSMO DE MOURA 1.200,00 § rmn
321 12/02/2021 05/04/2021 04.122.0006.2012.0000 [JOSE JULIO ALVES 2.500,00 % g
475 24/02/2021 20/04/2021 04.122.0006.2012.0000 | JAIMI THALES ROLIM DE SOUZA 900,00 § %
729 16/04/2021 29/12/2021 04.122.0006.2012.0000 | SHALON SERVICOS DE CONSERVA 30.310,66 % @
1558 28/09/2021 28/10/2021 04.122.0006.2012.0000 | LUANA GUARINO & ANNE CABRAIL 10.000,00 ® §
1736 10/11/2021 24/12/2021 04.122.0006.2012.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 63,59
1747 11/11/2021 28/12/2021 04.123.0009.2024.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 225,57
1761 11/11/2021 06/12/2021 04.122.0006.2012.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI( 311,26
1852 29/11/2021 22/12/2021 04.122.0006.2012.0000 | DI COMUNICACAO E PUBLICIDADE 1.500,00
1847 29/11/2021 15/12/2021 04.122.0006.2012.0000 | LIZA SIQUEIRA LARANJEIRA DE FR 2.500,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES @ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
e
04 - Administragdo -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM g §
=
Recursos Proprios =
i g 8|
1929 24/12/2021 24/12/2021 04.122.0006.2012.0000 |JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 2.300,67 E\ b
2 »
1932 27/12/2021 31/12/2021 04.122.0006.2012.0000 | SEBASTIAO XAVIER DE OLIVEIRA 1.100,00 % g
1940 28/12/2021 30/12/2021 04.122.0006.2012.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 289,00 g m
wn
1948 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0006.2012.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 153,87 g g
1946 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0006.2012.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 83.613,45 8 é
o
LLL
Subtotal do Recursos Proprios 147.112,27 @,01
Sl
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 147.112,27 i
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
e
08 - Assisténcia Social -'%: s
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE IBIMIRIM S 2
—
Recursos Proprios =
g 8|
876 30/12/2021 30/12/2021 08.122.0026.2122.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 500,00 S\ o)
Q)
Subtotal do Recursos Proprios 500,00 _;
FUNDO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLES!( o E
Recursos Proprios 8
41 29/122021  [29/12/2021 | 08.243.0021.2092.0000 |JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 39.81 go
S ¥
Subtotal do Recursos Proprios 39,81 &Oﬁ
S
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 539,81
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
e
14 - Direitos da Cidadania -'%: g
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM g §
=
Recursos Proprios =
g 8|
1003 17/05/2021 30/06/2021 14.244.0003.2007.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 50,50 b
Subtotal do Recursos Préprios 50,50 0@
T
Subtotal da Fun¢io 14 - Direitos da Cidadania 50,50
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO V-A

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
15 - Urbanismo o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM g §
=
Recursos Proprios =
g 8|
1115 01/06/2021 22/07/2021 15.122.0010.2031.0000 [ SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUER 6.977,50 E\ b
2 »
1688 29/10/2021 11/11/2021 15.452.0010.2039.0000 | SIDNEY ALVES BEZERRA 2.700,00 % g
1748 11/11/2021 28/12/2021 15.452.0010.2039.0000 |[PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 36.151,44 8 m
-
1750 11/11/2021 28/12/2021 15.452.0010.2039.0000 |PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 45.315,07 g g
1933 27/12/2021 27/12/2021 15.122.0010.2031.0000 |[JOSEANE BEZERRA DE MELO REZE 703,30 g é
o
1950 30/12/2021 31/12/2021 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 89,03 | =z
i L m
1951 30/12/2021 31/12/2021 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 108,17 g_ 5
Q
1952 30/12/2021 31/12/2021 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 808,02 % g
c
1949 30/12/2021 30/12/2021 15.122.0010.2035.0000 |ZITO FERREIRA DOS SANTOS 1.000,00 % m
o I
Subtotal do Recursos Proprios 93.852,53 §;'0?_f|
Q)
W =
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 93.852,53 §0m
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO V-A

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
ARy
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
e
20 - Agricultura -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM g §
>
Recursos Proprios =
28
34 04/01/2021 19/02/2021 20.122.0013.2045.0000 |JOSELITA BARROS TRINDADE 3.000,00 E\ b
i 2@
30 04/01/2021 19/02/2021 20.122.0013.2045.0000 [ EVERALDO JOSE DE VASCONCELQO 3.000,00 %. g
88 15/01/2021 19/02/2021 20.122.0013.2045.0000 | ODACIR FAGUNDES ALVES 1.500,00 8 m
-
85 15/01/2021 19/02/2021 20.122.0013.2045.0000 |LUIZ JORGE COSTA VALENCA 3.000,00 g g
225 12/02/2021 23/03/2021 20.122.0013.2045.0000 | CLEIDISON CLISSE ALVES PEREIRA 189,90 g é
o
1173 11/06/2021 01/09/2021 20.122.0013.2045.0000 | BEATRIZ CAVALCANTE DA SILVA 3.000,00 | =z
L m
1243 30/06/2021 01/09/2021 20.122.0013.2045.0000 | MEGA MAK TRANSPORTES, TERRA 433.198,93 g_ 5
o
1326 23/07/2021 01/09/2021 20.122.0013.2045.0000 | BONNYERCK YASKRA ARAUJO DE 3.000,00 % %
c
1749 11/11/2021 28/12/2021 20.122.0013.2045.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 11.742,18 % m
1848 29/11/2021 14/12/2021 20.122.0013.2045.0000 | COSMA MARIA BEZERRA 1.100,00 g‘ §
_'
1939 28/12/2021 30/12/2021 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 50,50 % :5
i m
1936 28/12/2021 28/12/2021 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 2.094,38 % 3C>
1947 30/12/2021 30/12/2021 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 64.905,75 E %
=0
Subtotal do Recursos Proprios 529.781,64 %’,0@
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 529.781,64 ﬂd@‘j
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO V-A

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23

==

ARy

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process&lq_q
e

27 - Desporto e Lazer -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM g §
—
Recursos Proprios =

28

1743 10/11/2021 03/12/2021 27.811.0024.2905.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 59,64 E\ b

i 2@

1945 30/12/2021 30/12/2021 27.811.0024.2905.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.878,49 &: m

Subtotal do Recursos Proprios 1.938,13 8,@

Subtotal da Fun¢io 27 - Desporto e Lazer 1.938,13 g, ™
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
8-
28 - Encargos Especiais -'8 g
CAMARA MUNICIPAL DE IBIMIRIM k!
=~
Recursos Proprios =
g 8|
186 31/12/2021 31/12/2021 28.846.0001.0104.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 26.533,50 b
Subtotal do Recursos Préprios 26.533,50 0@
T
Subtotal da Fun¢io 28 - Encargos Especiais 26.533,50
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.322.422,46

Ibimirim

sexta-feira, 25 de margo de 2022
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

iy
- R P
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-B e
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM % 2
- - Dezembro/2021 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 2
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
i
Classificagao VALORES § §-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor Lo
7 " o Q
programatica Processado Nao Processﬁﬂo.a'
3
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
Ibimirim

sexta-feira, 25 de margo de 2022

No Data Found

8P}e0ZEEFR-Y9Y6-ZPTH-7988-9985290, :0IUBLUNJOP Op 0B IPOD Wess d20dep! feA/dfiegq irobad
JANVS 3a V3738 ANV NFAVL ‘VHIENOIS 0TI 3d NOLITTIM ISOr Ji8 sjus




